GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 060/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

do Vale do Teles Pires, conforme segue:

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS/ ÁREA: GEOGRAFIA (GEOGRAFIA HUMANA)

Nome do Candidato Situação

ANDERSON PERETTO Deferido

DENULLE FERNANDES DA SILVA Deferido

ÉDER JARDEL DA SILVA DUTRA Deferido

LUCIANA MOREIRA Deferido

WILLIAN BORGES VIEIRA Deferido

Local da prova escrita:  sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS/ ÁREA: EDUCAÇÃO (METODOLOGIA CIENTÍFICA)

Nome do Candidato Situação

ELMA BEZERRA DOS SANTOS GOMES Deferido

JOÃO PAULO ROSSATTI Deferido

LUCIANO DA SILVA PEREIRA Deferido

MARIA MADALENA BORGES MALDONADO Deferido

OTTILIE CAROLINA FORSTER Deferido

VÂNIA DOS SANTOS SILVA Deferido

Local da prova escrita:  sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS/ ÁREA: GEOGRAFIA

Nome do Candidato Situação

HENRIQUE FIGUEIREDO REIS Deferido

LUIZ GUSTAVO MEIRA BARROS Deferido

RENAN DE ALMEIDA SILVA Deferido

Local da prova escrita:  sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ ÁREA: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO (COMPUTAÇÃO APLICADA)

Nome do Candidato Situação

ANDERSON RAFAEL DACROCE Deferido

BENEDITO APARECIDO CARDOSO Deferido

CONSTANCIA MARTINS BORGHEZAN Deferido

PAULO ROBERTO RODRIGUES Deferido

RODRIGO COSTA CAMARGOS Deferido

Local da prova escrita:  sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ ÁREA: MATEMÁTICA/PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (MATEMÁTICA)

Nome do Candidato Situação

ANA PAULA SALSA BERNARDO Deferido

CELSO ANTONIO DE OLIVEIRA Deferido

KATHERINE ELIZABETH COAGUILA ZAVALETA Deferido

Local da prova escrita:  sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ ÁREA: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO (PROGRAMAÇÃO)

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS –-

Local da prova escrita:  sala --
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE  ÁREA:  CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS/  ÁREA:  ADMINISTRAÇÃO,  CIÊNCIAS CONTÁBEIS  E  TURISMO
(ADMINISTRAÇÃO)

Nome do Candidato Situação

ANA PAULA MATOS DOMIAN SILVA Deferido

DIONE RAMOS MEROTTI Deferido

PAULO SÉRGIO LOPES DE SOUZA Deferido

Local da prova escrita: sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45]

GRANDE ÁREA: LINGUAGEM, LETRAS E ARTES/ ÁREA: LINGUÍSTICA E LITERATURA (LIBRAS)

Nome do Candidato Situação

CLEIZE MARIA DE BARROS TAVARES Deferido

Local da prova escrita:  sala 08
Sorteio do tema: Às 07h45]

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

Colider, 22 de Janeiro de 2018.

Ralf Hermes Siebiger
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 013/2017

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br